ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

№4843 от 26.08.2021г.

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением

отдельных предметов имени академика Ю.А. Овчинникова»
(полное наименование общеобразовательной организации в соответствии с Уставом)

От работодателя
Директор МБОУ СОШ № 10

Казанова
2022г.

От работников
Председателя первичной
профсоюзной организации МБОУ
СОШ № 10

М.А. Смолина
«ЛУ» /{ Сч Ь ГИ 11 2022г.

Департамент экономической политики
и инвестиционного развития

администрации г. Красноярска

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Изменения и дополнения

к коллективному договору

№ Hi от « ^ ~ »  ^ 1  20

;2'i66osj?s

огч

Решением общего собрания трудового коллектива (Протокол № 28 от 22
ноября 2022г) принято внести в Коллективный договор № 4843 от 26.08.2021г
следующие изменения:

I. Внести изменение в коллективный договор МБОУ СОШ № 10:
1. приложение № 2 «Правила внутреннего трудового распорядка» к

коллективному договору изменить п.п. 4.1.10.:

№
п/п

Должность Рабочие время Время отдыха

1 Заместитель директора по
АХЧ

пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00

2 Главный бухгалтер пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00
3 Заведующий библиотекой пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00
4 Руководитель

структурного
подразделения

пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00

5 Ведущий бухгалтер пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00
6 С екретарь-машинистка пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00
7 Инспектор по кадрам пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00
8 Специалист по охране

труда
пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00

9 Лаборант пн.-пт. 08.00- 17.00 12.00-13.00
10 Ведущий инженер пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00
11 Рабочий по комплексному

обслуживанию здания
пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00

12 Дворник пн.-пт. 06.00 -  15.00 10.00-11.00
13 Гардеробщик 1 смена пн.-пт. 07.00 -  15.00

сб. 07 .00- 13.00
11.00-12.00
11.00-12.00

14 Гардеробщик 2 смена пн.-пт. 11.00 -  19.00
сб. 14.00-19.00

15.00-16.00
15.00-16.00

15 Водитель пн.-пт. 08.00 -  17.00 12.00-13.00
»

II. Настоящее изменение вступает в силу с 01.12.2022 г.

Прошнуровано, пронумеровано,
скреплено печатью
на (двух) листах.
директор MBQY СОШ

'K W 't Т . н .  к

		2022-12-01T10:01:04+0700
	Казанова Татьяна Ивановна